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EAN 5016840155010 
Kód produktu W0000109 

12-letá Single Malt skotská whisky Inchmurrin z destilérky
Loch Lomond se vyrábí v oblasti Highland. Tato whisky není
klasická „Smoked“ whisky, právě naopak, mě velmi výrazně a
svěží sladké tóny ovoce, květin a limetky.

Barva: jantarová se zlatými odlesky
Vůně: sladká, svěží, čerstvá tráva, kořeněná, výrazně ovocná,
banán, citrusy
Chuť: hrušky, jemná, květinová, intenzivní citrusová, limetka,
ořechy
Závěr: středně dlouhý, ovoce, pepř, karamel, hrušky

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: Skladem
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Popis
Zraje ve třech druzích ručně vyráběných ex-bourbon
sudů, opětovně plněných a vypalovaných. Bez
filtrace chladem a přidaného barviva. Následně byla
smíchána Master Blenderem Michaelem Henrym do
výsledné podoby se sladkým a bohatým ječným
charakterem podtrženým, ovocem a hřejivými
kořeními. Je pojmenována po okouzlujícím
travnatém ostrově Inchmurrin. Je to největší z
ostrovů jezera Loch Lomond a byl kdysi domovem
kaple postavené křesťanskými mnichy v 7. století.
„Travnatý ostrov“ propůjčuje svůj název této
vynikající 12-leté Single Malt. Je jedinečná jako
samotný ostrov.

Hlavní parametry
Značka Loch Lomond 
Druh Single malt whisky 

Původ Spojené království , Highland,
Skotsko 

Charakter ovocný 

Zrání 12 let, v dubových sudech, ex-
Bourbon 

Objem 50 ml
Alkohol ABV 46,00 %
Balení holá lahev, miniaturka 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 
Složení voda, obilný destilát  

EU Distributor
DP Brands s.r.o. Charvatská 1386/4

Brno-Královo Pole 61200, Česká
republika 

Výrobce
Loch Lomond Distillery Lomond

Estate Alexandria Scotland, G83 0TL,
Spojené království 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


